
UCHWAŁA NR XXVI/224/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Czernikowo od Gminy Kikół części zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Czernikowo od Gminy Kikół części zadania z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego i zawarcie porozumienia międzygminnego w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki przeznaczone na finasowanie zadania wymienionego w § 1  pochodzić będą z budżetu Gminy 
Czernikowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21B7750-0ED6-4CE1-A0B3-399FC336387D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) Gminy mogą zawierać porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych 
zadań, do której zaliczany jest m.in. lokalny transport zbiorowy. Gmina Czernikowo uzyskała dofinasowanie 
w konkursie ogłoszonym przez Wojewodę o dopłatę w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. W przypadku organizowania publicznego transportu zbiorowego w  
graniach administracyjnych dwóch lub więcej organizatorów (Gmina Czernikowo i Gmina Kikół), by spełniać 
warunki konkursu, niezbędne jest zawarcie Porozumienia. 

Dotyczy to następujących tras: 

L.p. Nr linii Relacja Wjeżdża dodatkowo do 
gminy  

1. 28049 Czernikowo - Pokrzywno – Ograszka – Czernikowo Kikół 
2. 28051 Czernikowo – Mazowsze – Liciszewy - Czernikowo Kikół 
3. 28052 Czernikowo – Makowiska – Osówka - Czernikowo Kikół 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21B7750-0ED6-4CE1-A0B3-399FC336387D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

